A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/943/2024/1121/11686/1

Lot 1

* Mesure au compas, cubage a la hauteur dominante. * Pour des raisons sylvicoles et environnementales, exploitation
mécanisée interdite du 15/04 au 15/08. * Présence de semis naturels : respect impératif de I'article 38, §1er du cahier
des charges. * Par dérogation a l'article 38, §1er et conformément a l'article 42, I'enlévement des rémanents
d'exploitation de la partie en coupe définitive est obligatoire pour des raisons sylvicoles.

Nombre d'arbres total 1461 | -
Volume grumes 996,178 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 996,178 | m3
Cube moyen 682 | dm?
Circonférence moyenne 75999 | cm
Surface de coupe 38,131  ha
Contact MAQUET William, 047778 1591 @ -
Triage Triage De Grandvoir = -
Propriétaire Huqueny @ -
Lieu(x)-dit(s) PAVILLON, BREDEAU | -
Vente Vente communale et domaniale de Neufchateau - Herbeumont = --

Jeudi 05 septembre 2024 a 10:00
Salle Le Rivoli a Saint-Médard - Place de Gribomont 6A

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477 78 15 91
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11686
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-le-rivoli-a-saint-medard-place-de-gribomont-6a

Epicéa Epicéa Douglas Sapin Pectiné

Amélioration Définitive Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal Normal

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 77 - 53 12
8,155 3,906 1,248
45 116 - 112 11
55 114 1 101 15
46,900 0,247 36,685 5,435
65 80 2 47 25
28,575 0,724 14,963 9,333
75 55 - 29 23
85 37 2 19 26
51,405 1,306 24,838 29,163
95 40 - 12 23
105 21 4 14 10
115 19 - 10 18
79,365 4,076 35,703 52,834
125 21 - 3 6
135 18 - 9 6
145 12 - 8 4
89,890 35,608 27,450
155 19 - 10 2
165 10 - 1 1
175 12 - 3 -
109,300 34,486 7,392
185 11 - 4 .
195 12 - 2 -
82,318 21,273
205 4 - 2 -
215 9 - - -
58,962 7,919

26 sas o G | 40 2soa | 1 132,85

Houppiers/Taillis



Cat.(cm)

65

75

85

95

105

115

125

135

145

155

165

185

Total grumes

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)

85

95

Total grumes

Sapin Pectiné

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,019

Méleze du Japon
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Tsuga Tsuga
Définitive Amélioration
Normal Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,240
4 1
1,408 0,293
1 2
1 -
1,119 0,806
1 -
2 -
7 -
11,285
4 -
5 -
3 -
20,122
3 -
3 -
14,111
1 -
3,162

Méleze du Japon
Définitive
Normal

Normal

Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

1,052 1,312

2,964 1,644

Grandis
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,780
3

1,146
9
3

6,789
7
2
1

9,540
1
1

3,603
1

2,670

Thuya Géant

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1,654

Houppiers/Taillis



