

RW/943/2024/1121/11686/1

Lot 1

* Mesure au compas, cubage à la hauteur dominante. * Pour des raisons sylvicoles et environnementales, exploitation mécanisée interdite du 15/04 au 15/08. * Présence de semis naturels : respect impératif de l'article 38, §1er du cahier des charges. * Par dérogation à l'article 38, §1er et conformément à l'article 42, l'enlèvement des rémanents d'exploitation de la partie en coupe définitive est obligatoire pour des raisons sylvicoles.

Nombre d'arbres total	1 461	
Volume grumes	996,178	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	996,178	m³
Cube moyen	682	dm³
Circonférence moyenne	75,999	cm
Surface de coupe	38,131	ha
Contact	MAQUET William, 0477 78 15 91	
Triage	Triage De Grandvoir	
Propriétaire	Huqueny	
Lieu(x)-dit(s)	PAVILLON, BREDEAU	
Vente	Vente communale et domaniale de Neufchateau - Herbeumont Jeudi 05 septembre 2024 à 10:00 Salle Le Rivoli à Saint-Médard - Place de Gribomont 6A	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Définitive Normal Normal		Douglas Amélioration Normal Normal		Sapin Pection Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	37		-		11		13	
35	77		-		53		12	
		8,155				3,906		1,248
45	116		-		112		11	
55	114		1		101		15	
		46,900		0,247		36,685		5,435
65	80		2		47		25	
		28,575		0,724		14,963		9,333
75	55		-		29		23	
85	37		2		19		26	
		51,405		1,306		24,838		29,163
95	40		-		12		23	
105	21		4		14		10	
115	19		-		10		18	
		79,365		4,076		35,703		52,834
125	21		-		3		6	
135	18		-		9		6	
145	12		-		8		4	
		89,890				35,608		27,450
155	19		-		10		2	
165	10		-		1		1	
175	12		-		3		-	
		109,300				34,486		7,392
185	11		-		4		-	
195	12		-		2		-	
		82,318				21,273		
205	4		-		2		-	
215	9		-		-		-	
		58,962				7,919		
Total grumes	724	554,870	9	6,353	450	215,381	195	132,855
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Sapin Pectiné Définitive Normal Normal	Tsuga Définitive Normal Normal	Tsuga Amélioration Normal Normal	Grandis Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
55	-	1	-	3
		0,240)	0,780
65	-	4	1	3
		1,408	0,293	1,146
75	-	1	2	9
85	-	1	-	3
		1,119	0,806	6,789
95	-	1	-	7
105	1	2	-	2
115	-	7	-	1
	1,019	11,285	5	9,540
125	-	4	-	1
135	-	5	-	-
145	-	3	-	1
		20,122	2	3,603
155	-	3	-	-
165	-	3	-	1
		14,111		2,670
185	-	1	-	-
		3,162	2	
Total grumes	1 1,019	36 51,447	3 1,099	31 24,528
Houppiers/Taillis	-	-	-	-

	Mélèze du Japon Amélioration Normal Normal		Mélèze du Japon Définitive Normal Normal		Thuya Géant Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
75	1		-		-	
85	1		2		-	
		1,052		1,312		
95	4		2		2	
		2,964		1,644		1,654
Total grumes	6	4,016	4	2,956	2	1,654
Houppiers/Taillis	-		-		-	